52 939 din
5 noiembrie 1940. MOf., nr. 260, 6 noiembrie 1940, pp. 6 342–6 343.

534 �Maestrul Curții ținea un registru al decorațiilor deținute de către demnitarii Curții
și funcționarii Casei Regale. Pentru exemple din anii 1940, vezi ANIC‑CROf., dos.
23/ 1942; dos. 43/ 1947.

535 �Î.D.R. nr. 114. MOf., nr. 18, 24 ianuarie/ 5 februarie 1878, p. 361.